Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                             «Средняя  школа №3 имени А.Н. Першиной»

г.Енисейска Красноярского края

(МБОУ «СШ им. А.Н. Першиной»)

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102

т.8 (39195)2-23-06, e-mail:mousosh_102@mail.ru

ПРИКАЗ

03.04.2023                                                   03-10-65

На основании письма министерства образования от 31.01.2023 года № 48-11-05, в

соответствии с методическими рекомендациями по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые проекты зонирования Центра образования   «Точка роста»

естественно-научной и технологической направленностей в МБОУ «СШ №3 имени

А.Н.Першиной»

 - кабинета физики (приложение 1);

-кабинета химии/ биологии (приложение2);

-коридор для досуговой деятельности (приложение 3)

2. Обеспечить реализацию проектов зонирования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                               С.В. Тараторкина

Приложение 1

Приложение 2

Приложение 3